Abstuli, præt. ex Aufero, quod vide.

Absum, esse, fui, futurus. neut. 1 To be absent, or away. 2 To be wanting.

3 To be far from. 1 Domini ubi absunt, Ter. Cum dat. Vir mihi semper abest, Ov. 2 At unum a prætraxi ubi abest, Plaut. 3 Absent ab hac laude, Cic. **¶** Minime ab-
erat, quin periret, Suet. Longe aberit ut argumentis credit philosophorum, Cic. Absit verbo invidia, Liv. take it not ill; without dispa-
ragement to any body. Antonio ab-
fui, Cie. I defended not his cause.

Absumentus, part. To be consumed, or destroyed, Suet.

Absumo, ère, psl. ptm. act. 1 To consume, or destroy. 2 To spend, or waste utterly. 1 Incendium multas privatorum domos absumpsi, Plin. 2 Absumere vinum, Ter. tem-
pus, Suet.

Absürm, i, pts. pass. Quint. § Ab-
sumi fame, ferro, veneno, Liv.
clade, Cic. morte, Col. Met. cura,
Ter. lue, Val. & lace.

Absumptus, part. Suet.

Absumptus, part. [ex absumor] Lost,
gone, undone. **¶** Sin absumpia sa-
lus, Virg. Die per prelum ab-
sumpto, Liv. Ariobarzane fortuita-
morte absumpio, Tac. Absumpti sumus, We are ruined, Plin.

Absurde, adv. qual. Foolishly, absurdly,
extravagantly, nonsensically. Ab-
surde facis, Plaut. Nihil tam ab-
surde dici potest, quod non dicatur
ab aliquo philosopho, Cie.

Absurdus, a, um. adj. [ex ab sur-
dus] Ab quo aures exortas, et sur-
dus esse malis. 1 Hors, grating,
unpleasant. 2 Absurd, silly, inco-
herent, senseless, nonsensical. 1 Ab-
surdus sonus, Cic. Oculis animisque hominum absurdum, Id. 2 = Pra-
rum, ineptum, absurdum, atque alienum a vita mea, Ter. Nihil absurdius, Cic. Absurdissima man-
data, Id.

Aberto, pro Avertio, Plaut.

Abundans, tis. part. [ex abundo] et aliquando, adj. 1 Abounding, rich, affluent. 2 Great, vast. 3 Copious.

4 Overflowing. 1 Abundans pecu-
niæ homo, Cic. **¶** Adesus. 2 Ex-
citabatur homo ab homine abundanti doctrinæ, Id. 3 **¶** Non erat abundans, non inops tamen oratio, Id. 4 Incertis et mensibus amnis abundans exit, Virg. Tæda abundanter succo quam, Plin. Erudi-
tissimus Timaeus, Plin. rerum copiæ et sententiorum varietate abundan-
tissimus, Cic.

Abandonatus, adv. quant. Large-
ly, richly, abundantly, copiously, = De
qua copiæ et abundantæ, Cic.

¶ Aliis abundantius occurruunt, alii-

angustius, Id. Abundantissime, Suet.

Abundantia, a, f. Plenty, abundance.

Abundantia rerum omnium, Cic.

Abundatio, onis. f. Idem, Plin.

Abundatûrus, part. Suet.

Abunde, adverb. quant. Abundantly, ampli, richly, enough in conscience. Abunde magna præsidia, Sal. & Terrorum et fraudis abunde est, Virg.